



Dialogmöte med ombud om kommande ursprungskontroller

Måndagen den 1 mars genomfördes ett digitalt dialogmöte mellan Tullverket och inbjudna ombud. Syftet med mötet var att informera om de kommande kontrollerna av ursprung i import-deklarationer från Storbritannien.

Under årets två första månader har Tullverket sett att många företag yrkar på importörens kunskap genom att ange koden U117 i tulldeklarationen. På mötet påtalades därför vikten av att ha kunskap om hur varan har blivit en ursprungsvara samt att ha tillgång till handlingar som styrker det. Om du av misstag angivit U-koden U117, trots att du hade en ursprungsförsäkran vid importtillfället, så är Tullverkets råd att du begär ändring av din tulldeklaration så fort som möjligt eftersom kontrollerna påbörjas inom kort.

[Så här ansöker du om en ändring av din tulldeklaration.](#)

[Läs minnesanteckningarna från dialogmötet med ombud den 1 mars.](#)

Utökade öppettider på klareringsexpeditionen i Norrköping

Från och med den 1 april utökas öppettiderna på klareringsexpeditionen i Norrköping. De nya öppettiderna är måndag till fredag mellan klockan 08.00–16.00.



CDS, AEO och BKB – få aviseringar från systemen direkt via mejl

Du vet väl att du kan få en avisering via mejl när du får ett meddelande i något av de EU-gemensamma systemen CDS, AEO eller BKB? Allt du behöver göra är att registrera en e-postadress i systemet. På det viset missar du inga viktiga meddelanden om ditt tillstånd eller din ansökan.



Det här berör framför allt dig som har eller vill ansöka om något av följande:

- tillstånd till betalningsanstånd (DPO)
- tillstånd till förenklad deklaration (SDE)
- tillstånd till reguljär fartygslinje (RSS)
- tillstånd till status som godkänd ekonomisk aktör (AEO)
- bindande klassificeringsbesked (BKB).

[CDS – Så loggar du in och anger en e-postadress.](#)

[AEO – Så loggar du in och anger en e-postadress.](#)

[BKB – Så loggar du in och anger en e-postadress.](#)

Rättelse

I förra numret av Tullnytt skrev vi om "Uppgifter som du ska lämna i tulldeklarationen från och med den 1 mars". Ett av HS-numren blev då fel: 6901 skulle vara **6907**.

Det är alltså sändningar med undernummer till HS-numren 2514, 2515, 2516, 4401, 4415, 6801, 6802, 6803, 6907, 7606 som du ska lämna uppgifter om i din tulldeklaration från och med den 1 mars.

[Uppgifter som du ska lämna i tulldeklarationen från och med den 1 mars](#)

Ny klassificeringsförordning

En glasflaska i form av en skalle, med löst isatt kork, ska klassificeras enligt 7013 49 99.

[Läs förordning_\(EU\)_2021/170.](#)

Ny förklarande anmärkning till KN (FAKN) till 9504 40 00

Anmärkningen förklarar vilka spelkort som ska klassificeras till detta KN-nummer och vilka andra spel med kort, där korten används för att visa vissa kunskapsfrågor eller uppgifter, med eller utan andra artiklar som tärningar, timglas, regler, som ska klassificeras på 9504 90 80.

[Läs den förklarande anmärkningen.](#)

Följ oss!



Tullnytt ger snabb och lättillgänglig hjälp till företag och ombud i deras tullhantering. Vi behandlar aktuella ämnen inom tullområdet; förändringar, nyheter och evenemang.

[Kontakta redaktionen.](#)